REQUERIMENTO Nº 034/2019

EMENTA: LIMPEZA DO BAIRRO RAPOSO TAVARES.

Senhor Presidente,

                                   Os Vereadores da Câmara Municipal de Itariri, que a este
subscrevem,  vem  respeitosamente  à  presença  de  V.  Exa.,  após  ouvido  a
manifestação  do  Egrégio  Plenário  desta  Casa,  REQUERER,  ao  Sr.  Chefe  do
Executivo Municipal, quando será viabilizado a roçada / limpeza de todas as ruas
do Bairro Raposo Tavares, Jardim Primavera, Estrada Diamantino Correa e Rua
Benedito Teixeira, no trecho de acesso às chácaras, bem como a limpeza de guias
e  sarjetas,  pois  este  nobre  edil,  solicitou  através  do  ofício  010/2019  de
31/01/2019, mas até o momento sem êxito quanto ao atendimento.

Sala das Sessões “Vereador Henrique Ferreira Monteiro”, 01 de abril de 2019.

NOME ASSINATURA
Aloisio Antunes Batista